Município de llho Comprido
Estôncio Bolneório

Gobinele

PORTARIA NO 038/20
DE 14 DE MAIO DE 2020.

EXONERA O SENHOR ISAIAS
ZANGROS PEREIRA, DO CARGODE
cHEFE on srçÃo, E oÁ ournns
PROVIDENCIAS.

GERALDINO BARBOSA DE OLI\.EIRA JUNIOR, prefeito
Municipal de Ilha comprida, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas
pela Lei Orgânic4 resolve baixar a seguinte

ART. l'.- Fica exonerado o Seúor
Cargo de Chefe de Seçâo.

ISAIAS ZANGROS PEREIRA. no

GABINETE DO SENHOR
COMPRIDA, em 14 de Maio

PREFEITO MTTNICIPAL DE ILHA
de 2020.

GERALDI ARBOSA DE OLI
Y
IRA JIINIOR

ito Municipal

Av. Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - llha Comprida / SP - CEP: 1 192t000
Tel.: 1 3 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br

PORTARIA:

ART. 2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
retroagindo seus efeitos a 04 de maio de 2O2O,revogadas as
disposições em contriirio.